
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie gminy Leśniowice w 2014 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 2 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 49 000 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy złotych) dla Klubu 
Sportowego „Astra” w Leśniowicach na realizację zdania publicznego pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej 
na terenie gminy Leśniowice w 2014 roku”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na zdanie, o którym mowa w ust. 1 określi umowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: XLBXA-YJPWJ-LUAGX-NJYCT-CERWT. Podpisany Strona 1




